Lumen hoc infinite lucet, quia natura lucet sua estque simpliciter absolutum. Ita demum Deus mentis oculis per hoc lumen superiore quodam lumine coruscabit, vita sensuque plenissimum, quandoquidem imago eius, idest Solis lumen, vitam omnibus sensumque largitur et quanto lux illa excellentior est quam nostra, tanto maius menti gaudium quam hec oculis afferet⁷⁸.

77. Cfr. *Resp.*, VI 508a11-b4, b13-c2.

78. *De lumine*, XVI (*Op.*, p. 985).